REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASU RIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE Nr. Indeksi
| E INTERESAVE PRIVATE v

Ic0b
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E zyrtarit ¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,

daté 11.5.2006.
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- Funksioni

~ [ PROKUROR PROKURORIA E PERGJITHSHME
~Institucioni dheadresa .

| PROKURORIA E PERGJITHSHME Rr. Qemal Stafa nr 1 Tirane

~ Data e dorézimitté =~

~_funksionin qé kryen o _"_f:;;.-;;:dek_laratés :
| 1994 . 26.03.2007__

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e

konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private

dhe

detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve. : ) |
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE Ti LUAJTSHME

srshkruani hollésisht ndryshimet

Autoveture c.[;crdorur e tipit *
Peseqind e dyzetmije
vitit 1996,blere me 13.04.2006. leke

Depozita bankare prane hapur me | 300.000 leke
Treqindmije leke
20.07.2006

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Isa Jata RY/4

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopije t& tij.

“Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

| Paga“S: prokuror ne Prokurorme e Pergjlthshme 1.574.230 leke
Njemilione _
peseqindeshtatedhjeteekatermijeedyqindetridhjete |

Te ardhurat e bashkeshortes nga aktiviteti privat si | 650.000 leke
avokate, prane Dhomes Avokatise Tirane Gjashtegindepesedhjetemije leke

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Isa Jata /) f}
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Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKJ: DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore. '

® T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ani hollésisht qéllimin ¢ inan
~ Shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
 kontratés dhe interesin-bazs. .
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: - deKlarimi i méparshém
 deri né 31 dhjetor t&
 vitit ¢ deklarimit
(me shifra dheme
shkrim) = =

AN \

\ AN

_ mbetur pa shlyer deri

~ deklarimit

 (me shifra dhe shkrim)
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